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===================================================================================================================================
 TRACT #  LEASE #     SEC  TWP RGE DESCRIPTION                         ACRES BIDDER                             BID        PRICE/ACR
                                                                                                                AMOUNTS�������������
===================================================================================================================================
VB-S-001 VB2830 00    27 07S 28E NW4NW4                              40.00 DALE DOUGLAS                     $27,550.00      $688.75

VB-S-002 VB2831 00    16 08S 28E W2                                 320.00 NEWTEX PARTNERS LLC             $104,700.00      $327.19

VB-S-003 VB2832 00    16 26S 23E E2                                 320.00 BRO ENERGY, LLC.                 $10,000.00       $31.25

VB-S-004 VB2833 00    25 15S 32E W2                                 320.00 CHASE OIL CORPORATION           $195,900.00      $612.19

VB-S-005 VB2834 00    34 15S 32E N2                                 320.00 CHASE OIL CORPORATION           $196,000.00      $612.50

VB-S-006 VB2835 00    32 15S 33E E2                                 320.00 CHASE OIL CORPORATION           $195,900.00      $612.19

VB-S-007 VB2836 00    29 19S 39E LOT(S) 1                            28.04 TIERRA OIL CO., LLC              $42,350.00    $1,510.34

VB-S-008 VB2837 00     7 21S 33E LOT(S) 1, 2, 3, 4, E2W2            302.84 ASCENT ENERGY, LLC.           $4,000,500.00   $13,209.95

VB-S-009 VB2838 00     3 22S 35E LOT(S) 3, 4, S2NW4, SW4            323.23 DAKOTA RESOURCES INC (I)        $199,900.00      $618.45

VB-S-010 VB2839 00    36 25S 36E W2SW4, SE4SW4                      120.00 MAGNUM PRODUCING, LP             $38,550.00      $321.25

VB-S-011 VB2840 00     2 26S 35E N2                                 320.00 ENDURANCE RESOURCES LLC       $3,360,100.00   $10,500.31

VB-S-012 VB2841 00    17 07S 35E W2                                 320.00 FEDERAL ABSTRACT COMPANY         $58,500.00      $182.81

VB-S-013 VB2842 00    18 07S 35E E2                                 320.00 DSD ENERGY RESOURCES LLC.        $64,100.00      $200.31

VB-O-001 VB2843 00    16 08S 28E E2                                 320.00 DOUG J. SCHUTZ                  $107,000.00      $334.38

VB-O-002 VB2844 00    16 08S 29E S2                                 320.00 NEWTEX PARTNERS LLC              $22,000.00       $68.75

VB-O-003              16 26S 23E W2                                        WITHDRAWN

VB-O-004 VB2845 00    34 15S 32E S2                                 320.00 CHASE OIL CORPORATION            $34,000.00      $106.25

VB-O-005 VB2846 00    36 15S 32E W2                                 320.00 CHASE OIL CORPORATION            $34,000.00      $106.25

VB-O-006 VB2847 00    29 16S 33E N2                                 320.00 CHASE OIL CORPORATION           $560,000.00    $1,750.00

VB-O-007 VB2848 00    36 25S 36E E2NW4                               80.00 FEDERAL ABSTRACT COMPANY         $25,000.00      $312.50

VB-O-008 VB2849 00     2 26S 35E S2                                 320.00 TRITEX ENERGY A, LP           $4,400,000.00   $13,750.00

VB-O-009 VB2850 00    18 07S 35E LOT(S) 1, 2, 3, 4, E2W2            307.12 FEDERAL ABSTRACT COMPANY         $72,000.00      $234.44

VB-O-010 VB2851 00    30 07S 35E E2                                 320.00 FEDERAL ABSTRACT COMPANY         $60,000.00      $187.50

LH-S-001 LH7213 00    16 13S 11E NE4SW4, S2SW4, SE4                 280.00 REGENERATION ENERGY, CORPORAT     $9,550.00       $34.11

LH-S-002 LH7214 00    32 13S 11E S2SW4, SE4                         240.00 REGENERATION ENERGY, CORPORAT     $9,750.00       $40.63
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